01.20 161
3
Druckregler R 095 G1”
Régulateur de pression R 095 G1”
Technische Daten
Eingangsdruck......................max. 12,5 bar
Regelbereiche........................0 bis 4 bar, 8 bar, 12,5 bar
Verwendbar für.....................Luft

Codes de commande pour des unités de traitement d'air séries 095 G1”
Standard
Bestellbezeichnung / Code de commande
Filter 	 Regelbereich	 Art-Nr. Typ
Filtre	 Plage de régl.	 No. art. Type
  5 µm	 0-  4 bar	 095.05.00005 F+R+L G1” 095   5 04 R PE SS
  5 µm	 0-  8 bar	 095.05.00004 F+R+L G1” 095   5 08 R PE SS
  5 µm	 0-12,5 bar	 095.05.00006 F+R+L G1” 095   5 12 R PE SS
20 µm	 0-  4 bar	 095.05.00002 F+R+L G1” 095 20 04 R PE SS
20 µm	 0-  8 bar	 095.05.00001 F+R+L G1” 095 20 08 R PE SS
20 µm	 0-12,5 bar	 095.05.00003 F+R+L G1” 095 20 12 R PE SS
  5 µm	 0-  4 bar	 095.05.00011 F+R+L G1” 095   5 04 R PE SA
  5 µm	 0-  8 bar	 095.05.00010 F+R+L G1” 095   5 08 R PE SA
  5 µm	 0-12,5 bar	 095.05.00012 F+R+L G1” 095   5 12 R PE SA
20 µm	 0-  4 bar	 095.05.00008 F+R+L G1” 095 20 04 R PE SA
20 µm	 0-  8 bar	 095.05.00007 F+R+L G1” 095 20 08 R PE SA
20 µm	 0-12,5 bar	 095.05.00009 F+R+L G1” 095 20 12 R PE SA
Filter + Regler + Öler
Filtre + Régulateur + Lubrificateur
Bestellbezeichnung / Code de commande
Filter 	 Regelbereich	 Art-Nr. Typ
Filtre	 Plage de régl.	 No. art. Type
  5 µm	 0-  4 bar	 095.06.00005 FR+L G1” 095   5 04 R PE SS
  5 µm	 0-  8 bar	 095.06.00004 FR+L G1” 095   5 08 R PE SS
  5 µm	 0-12,5 bar	 095.06.00006 FR+L G1” 095   5 12 R PE SS
20 µm	 0-  4 bar	 095.06.00002 FR+L G1” 095 20 04 R PE SS
20 µm	 0-  8 bar	 095.06.00001 FR+L G1” 095 20 08 R PE SS
20 µm	 0-12,5 bar	 095.06.00003 FR+L G1” 095 20 12 R PE SS
  5 µm	 0-  4 bar	 095.06.00011 FR+L G1” 095   5 04 R PE SA
  5 µm	 0-  8 bar	 095.06.00010 FR+L G1” 095   5 08 R PE SA
  5 µm	 0-12,5 bar	 095.06.00012 FR+L G1” 095   5 12 R PE SA
20 µm	 0-  4 bar	 095.06.00008 FR+L G1” 095 20 04 R PE SA
20 µm	 0-  8 bar	 095.06.00007 FR+L G1” 095 20 08 R PE SA
20 µm	 0-12,5 bar	 095.06.00009 FR+L G1” 095 20 12 R PE SA
Filter-Regler + Öler
Filtre régulateur + Lubrificateur
Bestellbezeichnung / Code de commande
Filter 		  Art-Nr. Typ
Filtre		  No. art. Type
  5 µm		  095.07.00002 F+L G1” 095   5 PE SS
  5 µm		  095.07.00004 F+L G1” 095   5 PE SA
20 µm		  095.07.00001 F+L G1” 095 20 PE SS
20 µm		  095.07.00003 F+L G1” 095 20 PE SA
Filter + Öler
Filtre + Lubrificateur
01.20 167
3
Art.-Nr. / No art.
C95.05.00001 F+R+L
C95.06.00001 FR+L – F+L
Filterbehälter komplett
Cuve pour filtre
Filterbehälter mit vollautom. Ablassventil
Cuve avec purge automatique
Ölerbehälter komplett
Cuve pour lubrificateur
Filterelement
Elément filtrant
Montagebausatz für Befestigungswinkel
Kit de fixation pour étrier
Montagebausatz für Gruppen
Kit de montage
Manometer
Manomètre
Befestigungswinkel
Support
Vollautomatisches Ablassventil
Purgeur automatique
Montagebausatz für vollautom. Ablassventil
Kit de montage pour purge automatique
Art.-Nr. / No art.
C95.03.00004 L PE
Art.-Nr. / No art.
A95.02.00001 F – FR 20 Mikron / Micron
A95.02.00005 F – FR   5 Mikron / Micron
Art.-Nr. / No art.
C95.01.00015 F – R – L –  FR
Art.-Nr. / No art. A B C D E F
C95.01.00018 148 130 8,5 15 29,5 47,5
Art.-Nr. / No art.
C40.02.00130 F –  FR
Art.-Nr. / No art.
C40.02.00131 F – FR
Art.-Nr. / No art.
C95.02.00006 F – FR PE SA
Art.-Nr. / No art.
C95.02.00005 F – FR PE SS
Ø
 2
5
70